Produktdatenblatt

PHILIPS

77195900 LED 25W T25 E14 WW FR ND 1SRT4

/‘\ @é Designed for

Dimmable

the comfort
EyeComfort'| of your eyes.

PHILIPS

Hochwertiges Led-Licht mit hochwertigen Materialien, Sehr geringer Energieverbrauch-Spart bis zu 80% Energie, Hohe
Farbwiedergabe fuer lebendige Farben und extra warmes Licht-Effekt, zur Verwendung in Kuehlschraenken und
Dunstabzugshauben geeignet

Technische Daten
Technologie
Eingangswattage
Ersatzwattage
Sockel

Lichtfarbe
Lebensdauer
Volt

Startzeit

Lumen

Kelvin
Schalthaufigkeit
RA-Wert

Dimmbarkeit
Dimmbar
Dimmeffekt
Service

Design/Materialausfihr.
Material
Grundfarbe

Energieeffizienz
Kategorie

®)1ignify

LED

3,2

25

El4

N/A
15000
220-240

250
2700
50000
80

Nein

Non-Dim

Plastik

weiss

A+

Ausstellungsdatum: 20.05.2021
Signify GmbH

Codes
EAN Artikel

Bestellnummer (EOC)
Gewichte

Artikelgewicht / g netto
Artikel mit Verpackung / g

Mengen
Kleinste Bestellmenge
Anzahl Packs pro VPE

Verpackungsmalle

Artikel unverpackt in cm (H/B/T)

Verpackung in cm (H/B/T)

Verschiedenes
Typ

8718699771959

871869977195900

20
49

i

7,1 2,5 2,5
12,7 6,3 3

T25

Technische Anforderungen kénnen ohne vorherige Ankindigung geéandert werden.

Die Marken sind Eigentum der Signify GmbH oder der jeweiligen Firmen.
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