

Produktdatenblatt

PHILIPS



77195900 LED 25W T25 E14 WW FR ND 1SRT4

Hochwertiges Led-Licht mit hochwertigen Materialien, Sehr geringer Energieverbrauch-Spart bis zu 80% Energie, Hohe Farbwiedergabe fuer lebendige Farben und extra warmes Licht-Effekt, zur Verwendung in Kuehlschraenken und Dunstabzugshauben geeignet

Technische Daten

Technologie	LED
Eingangswattage	3,2
Ersatzwattage	25
Sockel	E14
Lichtfarbe	N/A
Lebensdauer	15000
Volt	220-240
Startzeit	
Lumen	250
Kelvin	2700
Schalthäufigkeit	50000
RA-Wert	80

Dimmbarkeit

Dimmbar	Nein
Dimmefekt	Non-Dim

Service

Design/Materialausführ.

Material	Plastik
Grundfarbe	weiss

Energieeffizienz

Kategorie	A+
-----------	----

Codes

EAN Artikel	8718699771959
Bestellnummer (EOC)	87186997719590

Gewichte

Artikelgewicht / g netto	20
Artikel mit Verpackung / g	49

Mengen

Kleinste Bestellmenge	4
Anzahl Packs pro VPE	4

Verpackungsmaße

Artikel unverpackt in cm (H/B/T)	7,1	2,5	2,5
Verpackung in cm (H/B/T)	12,7	6,3	3

Verschiedenes

Typ	T25
-----	-----



Ausstellungsdatum: 20.05.2021

Signify GmbH

Technische Anforderungen können ohne vorherige Ankündigung geändert werden.

Die Marken sind Eigentum der Signify GmbH oder der jeweiligen Firmen.